

معاون امور بین الملل وزارت نفت در گفت و گویا «مناقشه» مطرح کرد

سرنوشت مناقصه خط لوله صادرات گاز در گروهي مذاکره با عمان

مدیر عامل پیشین ایمیدرو

تأثیر یک عکس معدنی بیش تر از ده ها سخنرانی است

۲ جاده‌های کشور و چالش استفاده از آسفالت «SMA»

نوان پیمانکاران داخلی در استفاده از فناوری‌های جدید پخش آسفالت

برگزاری مراسم تودیع و معارفه شهردار جدید تهران

حناچی با کلید شورا وارد بهشت شد

مسعود طاہری | مناقصہ مؤیدہ

سومین شهردار تهران در دوران پنجمین شورای شهر تهران به صورت رسمی آغاز به کار کرد تا شورای شهر بتواند نفسی تازه کند. شورایی که از آغاز به کارش مدام درگیر انتخاب شهردار بوده است و هر بار به علتی شهردارش را از دست داده است.

نجفی و مشکلات ج

از زمان روی کار آمدن محمدعلی نجفی به عنوان شهر دار تهران، همه علیه وی آغاز شد. منتقدانش که می دانستند او ابطای زندقه با حسن روحانی دارد تا جایی که نوازستند برای شایسته در سمت کردن آن. داستان از زمانه که گفته شد او به سختی خرج دادن زلزله با خانواده اش به کیش فرار کرد دست خاستن کار موزون دختران ساله در برج میلاد که داستانها برای پادشاه اروپا و شهر دار تهران در شورای پنجم بود. در نهایت نجفی مجبور شد به اعلام کند به دلایل شخصی قادر به ادامه همکاری با شورای انجمن نیست اما چندی پس از شایع شدن عکس های او او با همسر جدیدش در شیشه های مجازی پیش شد که هیچ نشانی از مشکلات مالی در دیده نمی شد.

افشانی و قانون منع کارگیری بازنشستگان

دومین شهر دار تهران محمدعلی افشانی بود؛ کسی که شورای شهر انتظار بالایی برای ادامه کارش تا مهلت قانونی داشت اما مصوبه ششگانه تمام رشته‌های شورای شهر نپسندید و به تصویب قانون منع به کارگیری بازداشتگاه، شورای شهر به دنبال راهکاری برای حفظ او گشت. هاشمی، رئیس شورای شهر، استفسار به مجلس و راهی برای انبای افشانی دانست و از امید زیاد شورای شهر برای باقی ماندن بر مسند دربار تهران خبر داد. در نهایت با مجلس آب پاکی را روی دست شورای شهر ریخت و رسماً اعلام کرد که در افشانی راهی برای ادامه کار ندارد.

آخرین حضور افشانی در صحن شورابه عنوان شهردار

[illegible]

حناچی

خابات شورای شهر

پس از قطعی شدن رفتن افشاری،
شورای شهری‌ها باز هم به دنبال راه‌های گشتند،
شهرداری که هم رابطه خوبی با دولت داشته باشد و هم بتواند
همه جهت با شورای شهر تهران باشد. در نهایت آخوندی، وزیر سابق
اوسه‌سازی و پیروز حناچی، معاون معماری و شهرسازی شهرداری
تهران به عنوان گزینه‌های شورای شهر انتخاب شدند که اولی
به دلیل استعفا از دولت روحانی نتوانست نظر شورای رای جلب کند تا
با اختلاف یک رای پیروز حناچی، وزیر انتخابات شورای شهر باشد
و شهردار تهران شود. وزیر مراسم دولت و معارف شهردار
تهران بر گزار شد تا رسماً حناچی با کلید شورای وارد بهشت شود.
وی که توسط محمدعلی افشاری به عنوان معاون معماری و
شهرسازی شهرداری تهران منصوب شده بود، حالا
جای رییس خود را گرفته و انتظار دارد تا بتواند
اوضاع شهرداری را بر سر سامان
دهد.

در انتظار حکم شهردار

حالا مهم ترین مسأله تأیید حکم بیروز ناجی
توسط نهادهای زیربط است. مسأله‌ای که طی روزهای
گذشته باعث حاشیه‌های شدت داشت تا جای که هیئت مطهری،
رییس مجلس گفته، ایدوار است که این حاشیه‌ها با نشود
در اطلاعات وزارت کشور به عنوان جری تأیید و حکم.
در آن ایجاد کند. محسن هاشمی رفسنجانی رییس شورای
ره حاشیه مراسم دوجوع و معارفه شهر در تهران گفت: هر
موضوع صدور حکم حاجی نادری، رییس شورای شهر تهران ادامه
از زمان آن نامه وزارت کشور برای صدور حکم ۱۰ روز
پس ماند و تا دو روز دیگر وزارت کشور نمی تواند حکم را
به عنوان شهردار تهران صادر کند. وی در مورد شائبه
صادر شدن حکم حاجی نادری، بیان کرد: قهلا که ایشان
سر بر میهندند و ما هم سر بر میهندند.

به بخش خصوصی
می‌روم!

شهر دار سابق تهران با بیان این که در خصوص فعالیت خواهد کرد، گفت: «من شخصی که کم تر از بخش دولتی نیست. می توانم در پرسش دیگری مبنی بر این که چه برنامه ای بنده دارم، بگویم: باید در جامعه نقش آفرین و بنده بخش خصوصی را کم تر از دولتی نمی بینم و قطعاً در بخش خصوصی به فعالیت خود ادامه می دهم».

هجومه علیه افشانی

افشانی در ادامه با اشاره به این که از همان روز اول همایی بر علیه من بود، گفت: یک روز می گفتند افشانی باعث واختر یا سپاه است؛ مشکلی شب و رهی هم برای من نمی گویم اگر مشکل داشتم همان روز اول که حکم گرفته به هم می افزود، دو روز دیگر گفتند که افشانی برای ۱۴۰۰ دلار برای خود خوشبختان قانون زنجیره ای است؛ ششگانه زاده که چهل سانی برای من بودی یا پیان این که تصویب لایحه در آمد یا بنادر ما همی برای افشانی پایدار شهادری است، بیان داشت: اقدام دیگر ما پیگیری دادهای بود که با افشانی ارتباط داشتیم و راس آنها که در تهران با تأکید بر این بودن کار تبلیغاتی از همان هفته اول با جدیت دنبال کرد، اظهار کرد: هر جلسه ای که هفته پیش سپاه داشتم هم طلبه ها برای صورت گرفته ارباب که آمد، منی خاطر نشان شد، در پیش از ۳۰ دقیقه گذشته شد تا رقم ایالات مشخص شود؛ شاید از این حوادث یک ماهه اخیر نبود صورت جلسه نهایی اعضا شده بود و الان میزان طلبه ها شهادری است مشخص بود.

معاون توسعه بازار فرابورس اعلام کرد

صندوق های سرمایه گذاری خصوصی در راه فرابورس

| گروه بانک و بیمه |

| عکس: مهدی قره داغلی |

تشست خبری بررسی وضعیت شرکت ماشین های اداری ایران (مادیران) دیروز به همت سازمان فرابورس در محل این سازمان برگزار شد. در این نشست خبری رضاغلامعلی پور، معاون توسعه بازار فرابورس از تأمین مالی از طریق بازار سرمایه به حدود ۸۱ هزار میلیارد تومان و مجوز جدید سازمان بورس برای تأسیس صندوق های مالی جدید خبر داد.

مجوز صندوق های جدید مالی

معاون بازاریابی و پذیرش فرابورس جزئیات مجوز سازمان بورس برای ایجاد یک ابزار جدید را تشریح کرد و همچنین گفت: ابزار جدیدی در مجموعه بازار سرمایه خالی بود و مقررات در سازمان بورس مصوب و هفته قبل ابلاغ شد که براساس آن بر بستر صندوق ها، عملیاتی خواهد شد. صندوق سرمایه گذاری خصوصی یا وظیفه تملک و راهبری شرکت های خارج از بورس تشکیل می شود که هدف و جایگاه سرمایه گذاری این صندوق ها این است که شرکت های خارج از بورس یا اخراج شده، تملیک کرده و با قصد هدایت و کمک آنها را راهبری خواهند کرد. به گفته غلامعلی پور، عمر این صندوق ها ۷ ساله در نظر گرفته شده و بعد از اصلاح ساختار شرکت های تحت تملک از آن خارج شده و به سمت مجموعه دیگری پیش خواهد رفت. حداقل کف خرید در این صندوق ها صد میلیون تومان است و سرمایه گذاران می توانند در آن سرمایه گذاری کنند. بر این اساس کمیته ای در فرابورس در نظر گرفته شده و دستورالعمل و فرمت اولیه اساسنامه این صندوق ها بر روی سایت سازمان بورس قرار گرفته است.

تأمین مالی از بازار سرمایه به ۸۱ هزار میلیارد تومان رسید

غلامعلی پور در ادامه با اشاره به این که حجم تأمین مالی از طریق بازار سرمایه به حدود ۸۱ هزار میلیارد تومان رسیده است، گفت: ۳۵ درصد منابع صندوق های سرمایه گذاری خصوصی قابلیت تخصیص به سهام شرکت های زیانده و مشمول ماده ۱۴۱ را دارد. معاون توسعه بازار فرابورس با اشاره به مجموع تأمین مالی صورت گرفته در بازار سرمایه ایران گفت: تاکنون حجم تأمین مالی از طریق بازار سرمایه به حدود ۸۱ هزار میلیارد تومان بالغ شده که از این رقم معادل ۱۷ هزار میلیارد تومان ناشی از مجوز افزایش سرمایه شرکت ها، ۱۶ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان ناشی از انتشار انواع اوراق بهادر از جمله صکوک و اوراق مشارکت یا اوراق اجاره و... بوده است. همچنین ۴۷ هزار میلیارد تومان از این رقم نیز ناشی از انتشار اسناد خزانه و اوراقی بوده که دولت به پیمانکاران با هدف تسویه مطالبات معوق تخصیص داده و از طریق بازار سرمایه عرضه شده است.

هدف مادیران برای ورود به بورس

گفتنی است در ابتدای این نشست خبری که با هدف بررسی وضعیت شرکت ماشین های اداری ایران (مادیران) برگزار شده بود، محمودامیری، مؤسس و بنیانگذار مادیران گفت: ۵۲ سال خدمت و تلاش برای صنعت و خاک ایران با هدف معرفی برندی قابل اعتماد در نزد ایرانیان امروز به ثمر نرسیده و این وظیفه ما بود که با ورود به بورس برنامه های توسعه ای خود را ادامه دهیم. وی مادیران را یک ربات خواند که در تمام این سال ها افرادی به آن وارد و افرادی از آن خارج شدند. مؤسس شرکت ماشین های اداری ایران وجود ۱۵ میلیون دستگاه از انواع محصولات مادیران در منازل ایرانیان را نشان از اعتماد مشتریان به این نماد دانست و افزود: ما همیشه به دنبال نوآوری هستیم زیرا بر این عقیده ایم که تنها راه حفظ رضایت سهامدار و مشتری به روز بودن است.

برنامه های توسعه ای با مادیران

در ادامه ثقفی، مدیرعامل شرکت ماشین های اداری ایران «مادیران» با ابراز خوشنودی از فراهم شدن مقدمات حضور مادیران در بورس گفت: ما به دنبال جذب سهامدار جدید، سرمایه تازه و توسعه فعالیت های خود هستیم. از این رو ورود به فرابورس برای ما بسیار مهم و ضروری بود. وی درباره میزان تولید مهم ترین محصول مادیران گفت: تولید تلویزیون از سال ۸۶ در مجموعه ما کلید خورد که در سال اول تعداد آن دوهزار دستگاه و در سال ۹۶، ۱۶۵ هزار دستگاه بوده است. ما ۸۰ تا ۹۰ درصد از محصولان در رده تلویزیون های سایز بزرگ قرار دارد. مدیرعامل شرکت ماشین های اداری ایران از ورود مجموعه خود به حوزه لوازم خانگی خبر داد و افزود: از اول مهرماه ۹۶، با شرکت تی سی ال قرارداد ششاله بستیم تا لوازم خانگی این برند را در ایران عرضه کنیم. البته در برنامه توسعه ای مادیران احداث یک کارخانه تولید لوازم خانگی در منطقه ویژه پیام وجود دارد و هم اکنون کار ساخت در زمینی به مساحت ۷۰ هزار مترمربع آغاز شده است. وی از ورود لوازم خانگی تی سی ال ساخته شده در مجموعه کارخانه های شرکت ماشین های اداری ایران در منطقه آزاد پیام تا پایان سال ۹۷ خبر داد و افزود: ابتدا ایلشویی های تولیدی مادیران با برند تی سی ال تا آخر امسال و یخچال تی سی ال از مهر سال ۹۸ وارد بازار ایران خواهند شد.

صورت های مالی سال ۹۶ بیمه ایران

به تصویب رسید



اعضای مجمع عمومی شرکت سهامی بیمه ایران ضمن ارزیابی مثبت و رو به رشد فعالیت ها و عملکرد بیمه ایران، صورت های مالی سال ۱۳۹۶ شرکت را به تصویب رساندند. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بیمه ایران، مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی بیمه ایران به ریاست امیرباقری، معاون بانک و بیمه وزارت امور اقتصادی و دارایی و با حضور اعضای مجمع، غلامرضا سلیمانی رئیس کل بیمه مرکزی ایران، سیدحمیدپور محمدی معاون برنامه ریزی سازمان برنامه و بودجه کشور، نمایندگان وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، سازمان برنامه و بودجه، سازمان حسابرسی (حسابرس قانونی بیمه ایران) و اعضای هیأت مدیره بیمه ایران برگزار شد. در این جلسه صورت های مالی سال ۹۶ بیمه ایران مورد بررسی قرار گرفت و پس از بحث و تبادل نظر به تصویب رسید. بنا به این گزارش، محسن پورکیانی، رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه ایران در گزارشی جامع به مجمع عمومی، با اشاره به رشد ۸ درصدی حق بیمه صادره این شرکت در سال گذشته نسبت به سال ۹۵- علی رغم خارج کردن پرتفوی رشته درمان دو هزار میلیاردی چند سازمان بزرگ- اظهار کرد: هم اکنون بیمه ایران به طور میانگین روزانه ۳۳ میلیارد تومان خسارت به هم میهنان زیان دیده در اقصی نقاط کشور پرداخت می کند.

امضای تفاهنامه بانک کشاورزی و استانداری آذربایجان غربی



در جریان سفر کاروان تدبیر و امید به استان آذربایجان غربی، تفاهنامه همکاری مابین بانک کشاورزی و استانداری برای اجرای ۸ طرح بزرگ کشاورزی و صنایع تبدیلی جمعا به مبلغ ۲۰۰۰ میلیارد ریال در حضور رئیس جمهور امضا شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، در قالب این تفاهنامه که روز دوشنبه ۲۸ آبان در جلسه توسعه و برگردگان استان در حضور جت الاسلام و المسلمین حسن روحانی، رئیس جمهور به امضای روح... خدادادی، رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی و محمدمهدی شهریاری، استاندار آذربایجان غربی رسید، با اختصاص ۲۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در محل اعتبار طرح توسعه اشتغال پایدار روستایی و منابع داخلی بانک کشاورزی، ۸ طرح بزرگ تولیدی با هدف ایجاد اشتغال و توسعه ظرفیت های تولید کشاورزی و صنایع تبدیلی در نقاط مختلف استان آذربایجان غربی اجرا می شود.

مجمع عمومی عادی پست بانک ایران به صورت فوق العاده برگزار شد



مجمع عمومی عادی پست بانک ایران به طور فوق العاده و به منظور تعیین اعضای هیأت مدیره، سه شنبه بیست و نهم آبان ماه سال جاری با حضور ۸۲ درصد از سهامداران این بانک در تهران برگزار و اعضای حقوقی هیأت مدیره تعیین شدند. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی پست بانک، اعضای مجمع در این جلسه پس از رأی گیری وزارت امور اقتصادی و دارایی، شرکت بیمه ایران، سازمان خصوصی سازی و شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت استان های آذربایجان شرقی و گیلان به عنوان اعضای حقوقی هیأت مدیره انتخاب کردند. بنابراین گزارش، در پایان این جلسه فرحی، مدیرعامل پست بانک ایران با حضور در جمع سهامداران پاسخگوی سوالات آنان شد.

مزایده عمومی

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در نظر دارد مزایده عمومی فروش اقلام ضایعاتی کامپیوتر، خاموش کننده های پودری (کپسول های آتش نشانی) و لیفتراک و جرثقیل شرکت پتروشیمی بوعلی سینا خود واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی سایت ۴، را از طریق مزایده عمومی به اشخاص توانمند در این زمینه واگذار نماید.

۱- مهلت دریافت اسناد مزایده، ۵ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۲

۲- آخرین مهلت تسلیم پاکات مزایده (الف، ب، ج)، ۱۰ روز پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد مزایده به نشانی مندرج در بند ۵

۳- مبلغ تضمین شرکت در مزایده فروش الف) خاموش کننده های پودری (کپسول های آتش نشانی) و اقلام ضایعاتی کامپیوتر ۴،۹۶۳،۸۰۱ (چهار میلیون و نهصد و شصت و سه هزار و هشتصد و یک) ریال بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا وجه نقد.

ب) لیفتراک و جرثقیل ۲۰۵،۰۰۰،۰۰۰ (دویست و پنج میلیون) ریال بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا وجه نقد.

۴- زمان بازگشایی پاکات مزایده: روز سه شنبه مورخ ۹۷/۰۹/۲۷ می باشد.

۵- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به نشانی: سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا به نشانی: WWW.BSPC.IR یا به دفتر امور پیمان ها واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی (ره) سایت ۴، شرکت پتروشیمی بوعلی سینا مراجعه نمایند.

کد فراخوان فوق الذکر در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات ۳۱۸۱۷۶۹ می باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

آگهی مناقصه عمومی باخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHP-7302509576-T18

موضوع آگهی:

خرید قطعات یدکی AEG GENERATOR

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی باخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHS-9745831-BA/T05

موضوع آگهی:

قطعات هور بیگر

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی باخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره:

RHP-7600305046-T18

موضوع آگهی:

خرید قطعات یدکی CHROMALOX

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی باخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره:

RHP-7302510115-T18

موضوع آگهی:

PEROLO COMPLETE ON-OF VALVE

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی باخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره:

RHP-7600307048-T18

موضوع آگهی:

خرید قطعات یدکی

GEBHARDT AUTOMAION SESTEM

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی باخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره:

RHP-7302505307-T18

موضوع آگهی:

خرید قطعات یدکی DRESSER RAND

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی تجدید مناقصه عمومی

تیپه، حمل و نصب تابلوهای مسیر نما و تجهیزات ترافیکی منطقه آزاد تجاری - صنعتی چابهار

شماره دو، واحد دبیر خانه تهران: خیابان خالد اسلامی، نبش خیابان ۲۹ پلاک ۱۹ محل تحویل اسناد: چابهار، سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی ساختمان اداری شماره دو - واحد دبیر خانه

ضمناً جهت دریافت اسناد ار اله معرفی نامه، تصویر اسبابنامه به همراه آگهی روزنامه و آخرین تغییرات صاحبان امضاء مجاز شرکت، تصویر صفحات اول شناسنامه و کارت ملی اعضا هیئت مدیره و داشتن مجوز فعالیت موضوع انجام معامله و گواهی توان تولید علم ترافیکی از سازمان اهداری و حمل و نقل جاده ای وزارت راه و شهر سازی الزامی است.

مناقصه گران بایستی در تاریخ های اعلام شده پیشنهاد های خود را به آدرس فوق تحویل داده و رسید دریافت نمایند.

میزان ضمانت سپرده شرکت در مناقصه ۴۸۱،۶۱۰،۴۰۰ ریال (چهار صد و هشتاد و یک میلیون و شصت و ده هزار و چهار صد ریال) می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های: ۳۵۲۱۲۳۳۱-۳۵۲۱۲۳۳۲-۵۴۲ تماس حاصل فرمایید.

سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی چابهار



کیوسک اخبار

تولید ۶۰ در صدی برق کشور
توسط خصوصی‌ها



وزیر نیرو گفت: ۶۰ درصد برق کشور توسط بخش خصوصی تولید می‌شود و این نشان از اهمیت بالای فعالیت این بخش در جامعه است. به گزارش ایرنا، رضالدکانیان گفت: بخش خصوصی از واحدهای مؤثر صنعت برق کشور است و توسعه مشارکت این بخش از اولویت‌های اساس دولت تدبیر و امید است. وی با اشاره به این که ۲۵ نیروگاه گازی تا تابستان سال ۱۳۹۸ در کشور به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: این نیروگاه‌ها ۵ هزار و ۲۲۳ مگاوات برق را به چرخه تولید برق کشور اضافه می‌کند. وزیر نیرو افزود: ساخت نیروگاه‌های فسیلی، حرارتی و تجدیدپذیر نیز از دیگر اولویت‌های وزارت نیرو به شمار می‌رود و تحقق آن با جدیت دنبال می‌شود. وی با اشاره به برنامه‌های وزارت نیرو در احیای دریاچه ارومیه، اضافه کرد: این وزارتخانه جزئی از واحدهای ستاد احیا بوده و با راهسازی آب‌سدها، گام مؤثری برداشته است. اردکانیان بیان کرد: برای بخش آب و صنایع وابسته به آن در آذربایجان غربی ۶۰ هزار میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافته و هزینه شده است.

«محسن پاک‌نژاد» معاون
وزیر نفت شد



وزیر نفت و محسن پاک‌نژاد را به عنوان معاون خود در نظارت بر منابع هیدروکربوری منصوب کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شانا، در متن حکم بیژن‌زنگنه خطاب به پاک‌نژاد آمده است: «با عنایت به تعهد، خدمات و تجارب جنابعالی، با استعانت از خداوند دانای توانا، به موجب این حکم به عنوان معاون وزیر در نظارت بر منابع هیدروکربوری منصوب می‌شوید. امید است با بهره‌گیری از تمام ظرفیت خود و همکاری‌های مؤثر برادرید، برای تحقق وظایف حاکمیتی محوله گام‌های مؤثر بردارید. انتظار می‌رود که در دوره تصدی جنابعالی با توجه به تجارب خود در صنعت نفت، در خصوص افزایش بازیافت از میدان‌های در دست بهره‌برداری قدم‌های جدی‌تری برداشته شود». از خداوند قادر متعال، توفیقات جنابعالی را در انجام وظایف محوله مسألت دارم.» براساس این گزارش، پیش از پاک‌نژاده، رکن‌الدین جوادی در رأس این معاونت بود که با توجه به اجرای قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان، جایگزین وی از سوی وزیر نفت مشخص شده است. محسن پاک‌نژاد نیز پیش از این به عنوان معاون امور تولید شرکت ملی نفت ایران فعالیت می‌کرد.

معاون امور بین الملل وزارت نفت در گفت‌وگو با «مناقصه» مطرح کرد

سرنوشت مناقصه خط لوله صادرات گاز
در گروی مذاکره با عمان

هیأت عمانی به تهران می‌آید

سمیه مهدوی | مناقصه |

صادرات گاز به عمان یکی از پروژه‌های کلیدی وزارت نفت محسوب می‌شود که با گذشت ۱۴ سال از امضای تفاهمنامه هنوز تعیین تکلیف نشده است؛ اما بنا به وعده مسئولان قرار است به زودی کشتی صادرات گاز ایران در ساحل عمان پهلو بگیرد. فرایند صادرات گاز به عمان در دو مرحله صورت خواهد گرفت؛ یک بخشی از گاز تبدیل به LNG می‌شود و بخش دوم که ۸۵ درصد پروژه را شامل می‌شود، بازاریابی برای گازی است که به عمان صادر خواهد شد. احداث خط لوله این پروژه که به میزان ۶۰۰ تا ۸۰۰ میلیون دلار ارزش گذاری شده است در انتظار اقدام دستگاه مناقصه‌گذار برای برگزاری مناقصه مذکور است تا با تهیه و تدوین اسناد، پیمانکار آن مشخص شود و کلنگ پروژه به زمین زده شود.

بهره‌برداری از خط لوله در سال ۱۴۰۱

در حال حاضر یک شرکت خارجی پیشقدم شده است تا پروپوزال خود را برای بررسی ارسال کند، اگر براساس برنامه طرفین ایران و عمان به توافق برسند و سند همکاری خود را نهایی کنند، اجرای پروژه به ۳ سال زمان نیاز دارد تا به بهره‌برداری برسد. با حساب و کتاب‌های صورت گرفته اگر سند امضا شود ۶ تا ۸ ماه زمان برای تنظیم اسناد و برگزاری مناقصه نیاز دارد. اگر این مهم به سرانجام برسد می‌توان گفت تا سال ۱۴۰۱ قدم‌های اولیه برای صادرات برداشته خواهد شد. اما انجام این پروسه در انتظار جلسهای است که باید بین طرفین اجرای قرارداد ۲۵ ساله صادرات گاز برگزار شود.

شلیک تیر صنعت گاز به سیل ارزی

با توجه به این که با محقق شدن فرایند صادرات، عمان جایگاهی می‌شود برای ارسال گاز ایران به نقاط دیگر، کشورهای دیگری نیز در صف بازاریابی قرار خواهند گرفت، امسارات، یمن و هند از جمله گزینه‌های مذکور هستند. البته باید اذعان کرد که تمام این واگویه‌ها بستگی به موافقت شرایط سیاسی است که اگر روی خوشی به بازار تجارت نشان بدهد می‌توان امید داشت تیرهایی که در تاریکی تحریم‌ها رها شده‌اند را به سیل ارزی کشور شلیک کرد.

نوبت اول

فرخوان تجدید مناقصه عمومی ۹۷/۱۲۱ شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی

موضوع مناقصه: خرید ۱۵۰۰ دستگاه کنتور تک‌فاز و سه فاز دیجیتالی چند تعرفه

شرایط و محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه که دارای گواهینامه صلاحیت تولید مطابق با استانداردهای تولید اخذ شده از توانیر باشند می‌توانند در قبال ارائه اعلامیه و اریز مبلغ پانصد هزار ریال به حساب سیبا ۰۹۲۶۷۷۰۰۹۵۵۱۰ نزد بانک ملی شعبه برق ارومیه (کد ۵۱۳۳) به آدرس ارومیه - خیابان سربازان گمنام (برق سابق) - نرسیده به چهارراه مخابرات - شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی، واحد تدارکات تلفن ۰۲-۳۳۴۴۹۰۲-۰۴۴ داخلی ۴۳۳۹ جهت دریافت اسناد مناقصه مراجعه نمایند. ضمناً اسناد مناقصه در سایت‌های اطلاع رسانی معاملات صنعت برق (شرکت توانیر)، شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی و سایت ملی اطلاع رسانی مناقصات به ترتیب به آدرس: WWW.tavanir.org.ir، WWW.Waepd.ir و iets.mporg.ir قابل مشاهده است.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ کل سپرده شرکت در مناقصه ۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال شرح ذیل می‌باشد: توضیح ۱: پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه، تضمین‌های معتبر (بر اساس شرایط مناقصه) تهیه و ضمیمه پیشنهاد نماید و به پیشنهاد های فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ردیف	شرح کالا	تعداد به دستگاه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	کنتور تک فاز بدون قاب	۲۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	کنتور تک فاز ۱۵ و ۲۵ آمپر باقاب	۱۰۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	کنتور سه فاز اتصال مستقیم	۳۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰
	جمع	۱۵۰۰۰	۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰

مهلت فروش اسناد: از تاریخ درج نوبت دوم فراخوان در روزنامه تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۹۷/۹/۸ مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت ۱۳ (یک بعدازظهر) روز یکشنبه مورخ ۹۷/۹/۱۸ به اداره دبیرخانه شرکت توزیع برق آذربایجانغربی به آدرس فوق الذکر

زمان و محل برگزاری مناقصه: زمان بازگشائی پاکت های الف وب راس ساعت چهارده (دو بعدازظهر) روز دوشنبه مورخ ۹۷/۹/۱۹ در محل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی.

بازگشایی پاکات ج (پیشنهاد قیمت) مناقصه گران پس از بررسی های فنی و بازرگانی خواهد بود و زمان برگزاری آن به اطلاع مناقصه گران خواهد رسید.

توضیح ۲: تعیین برنده برای هریک از اقلام موضوع مناقصه به صورت موردی می‌باشد.

توضیح ۳: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی

۹۷/۰۸/۳۰ - ۳۵۶۶ - ۹۷/۰۸/۳۰

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی ۹۷-۱۳۹ شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی در نظر دارد مناقصه عمومی به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصات در سایت: روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۸/۳۰

آخرین مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصات از سایت: ساعت ۱۹ روز پنج شنبه مورخ ۹۷/۹/۸

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۹/۱۹

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۴ (دو بعدازظهر) روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۹/۲۱ خواهد بود.

زمان بازگشایی پاکات ج مناقصه گران پس از بررسی های فنی و بازرگانی به اطلاع مناقصه گران خواهد رسید.

توضیح ۱: پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه، تضمینهای معتبر (بر اساس شرایط مناقصه) تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهاد های فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

توضیح ۲: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

ردیف	موضوع مناقصه و شماره فراخوان	رشته و رتبه مورد نظر	مبلغ کل تضمین شرکت در مناقصه (به ریال)	نوع اعتبار
۱	خرید ۸۸۰۰۰ متر انواع کابل مسی و آلومینیومی ۲۰۰۹۷۹۰۰۳۰۰۰۰۱۸	شخص حقوقی (شرکت) دارای تاییدیه صلاحیت از توانیر در زمینه تامین کنندگان انواع کابل های فشار ضعیف	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	منابع استانی و مساکن مهر

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: ارومیه، خیابان سربازان گمنام (برق سابق) نرسیده به چهارراه مخابرات، تلفن ۰۲-۳۳۴۴۹۰۲-۰۴۴ داخلی ۳۳۹ اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۲۷۳۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸ دفتر ثبت نام ارومیه: ۰۹۱۴۴۴۳۵۴۴-۰۹۱۴۴۳۲۳۲۱۱۳

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام /پرو فایل تامین کننده /مناقصه گر " موجود است.

ضمناً اسناد مناقصه در سایت های اطلاع رسانی معاملات صنعت برق (شرکت توانیر) و وسایط شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی و سایت ملی مناقصات به ترتیب به آدرس های: WWW.tavanir.org.ir، WWW.Waepd.ir و iets.Mporg.ir قابل مشاهده است.

کمیسیون معاملات شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی

۹۷/۰۸/۳۰ - ۳۵۶۶ - ۹۷/۰۸/۳۰